
UCHWAŁA NR 301/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.16.2019

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 
polegające na przebudowie wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. W. Witosa w Nawojowej, w ramach projektu "Małopolska infrastruktura rekreacyjno - sportowa - 
MIRS" współfinansowanego z budżetu Województwa Małopolskiego, nr postępowania ZPI.272.16.2019, 
dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty  złożonej przez wykonawcę: Lucynę Matyja, prowadzącą 
działalność gospodarczą pod firmą: Lucyna Matyja BUD-MAT, z siedzibą: ul. Kraszewskiego 188, 33-380 
Krynica - Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: D808CEDD-F1FA-478B-80A0-5AA0950F6B24. Uchwalony Strona 1




